合川府〔2025〕19号

重庆市合川区人民政府

关于合川区五思路燃气充装站地块

详细规划方案的批复

区规划自然资源局：

你局《关于审批合川区五思路燃气充装站地块详细规划方案的请示》（合川规资文〔2025〕29号）收悉。现批复如下：

一、原则同意合川区五思路燃气充装站地块详细规划方案。

二、原则同意将TC01-01/01地块用地性质规划为供燃气用地，建设内容为二甲醚充装站及液化石油气充装站，规划用地面积为0.84公顷，容积率≤0.25，最大建筑密度、建筑限高、最小绿地率等指标在符合相关专业专项规划的前提下，根据项目实际需要在设计方案审查中确定，其他规划条件按规范要求执行。

三、请严格按照详细规划执行，任何单位和个人不得擅自更改。确需进行调整或修改，应按法定程序报批。

重庆市合川区人民政府

2025年5月12日

（此件公开发布）
- 2 -